



SPZOZ
W WIELUNIU

3SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wielun · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wielun, dnia 13.08.2018r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej leków, płynów infuzyjnych, płynów do żywienia dojelitowego, testów diagnostycznych, środków do dezynfekcji, substancji do receptury i utensyliów recepturowych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 15/ 2018.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 52 poz. 2 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy; oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiet 61 poz. 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Zino.Dr. Zasyпка?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający mając na względzie uczestnictwo większej ilości oferentów wyłączy z zadania 18 pozycję 26 – preparat Sevoflurane 250 ml i utworzy nowy pakiet ? Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów, co gwarantuje Państwu otrzymanie najkorzystniejszej oferty cenowej a w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala.



Certyfikat ISO 9001:2015

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Levofloxacinum 100 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac x 10 szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz 45 produktu leczniczego Kalii chloridum 15% 10 ml x 20 ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 84 i 85 produktu leczniczego Metamizole Kabi w ampułkach szklanym x 10 szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz 19,20,37,38,45,84,85 co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości Oferentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 1-8 i 11-12 produktów leczniczych w opakowaniach stojących typu KabiPac/KabiClear wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 1 produktu leczniczego Woda do wstrzykiwań 100ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą i przestrzenią do podaży leków 75 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 2 produktu leczniczego Glucosum 5% 250 ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear, czytelną etykietą i przestrzenią do podaży leków 75 ml, z precyzyjną skalą 2 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 3 produktu leczniczego Glucosum 5% 500 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą przestrzeni do podaży leków 80 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 4 produktu leczniczego Glucosum 5% 1000 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą przestrzeni do podaży leków 135 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 5 produktu leczniczego Glucosum 10% 500 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 6 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 100ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą z przestrzenią do podaży leków 75 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 7 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 250ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą z przestrzenią do podaży leków 75 ml, z precyzyjną skalą 2 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 8 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą, z przestrzenią do podaży leków 80 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 poz 9-10((płynów do irygacji)) co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości Oferentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 11 produktu leczniczego Płyn Ringera 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 12 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na^+ - 141 mmol/l, K^+ - 5 mmol/l, Ca^{++} - 2mmol/l, Mg^{++} - 1 mmol/l, Cl^- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l, Cytryniany - 3 mmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 20 preparatu Linezolid 0,6g/300ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac x 10 sztuk z dwoma niezależnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 44 produktu leczniczego Propofolum w ampułkach, przy zachowaniu pozostałych wymagań preparatu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu we fiolkach.

Pytanie 23

Pakiet nr 12, poz. nr 12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, pozycja nr 12 dopuści płyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu klinicznym zawierający jony Na , Cl , K , Mg , ale pozbawiony jonów wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z dwoma portami? **Uzasadnienie:** Formuła pozbawiona wapnia daje możliwość zastosowania z lekami, do których wiąże się wapń i ogranicza wówczas ich skuteczność oraz daje możliwość zastosowania z preparatami krwi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 24

Pakiet nr 12, poz. nr 1,2,3,4,5,6,7,8,11. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 12 pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,8,11 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
- składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 25

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 85 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Spasmalgon 500 mg/ml w opakowaniach x10 amp po 5 ml i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 85 i wydzielenie do odrębnego Zadania? Pozwoli to na przystąpienie większej liczby wykonawców a tym samym uzyskanie niższej ceny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytania dotyczące załącznika nr 4 do SIWZ - Projektu umowy**Pytanie 1**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych/konkretnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §1 ust.4 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy. Zapis dotyczący możliwości zmian ilościowych w przedmiocie umowy nie stoi w sprzeczności z przepisami powołanymi przez pytającego. Jest on bowiem powiązany z § 1 ust.2 Projektu umowy i wskazuje na możliwość dokonywania przesunięć pomiędzy konkretnymi pakietami co jest konieczne z uwagi na charakter przedmiotu umowy i niemożność przewidzenia zapotrzebowania na produkty. Nie ma wątpliwości co do faktu, że zmiany ilościowe nie mogą wykraczać poza wartość wskazaną w § 1 ust.2 stanowiącą jednocześnie kryterium zmiany zamówienia, na którego rzekomy brak wskazuje pytający. Komentowany zapis umożliwia Zamawiającemu zamówienie większej lub mniejszej ilości towaru z danego pakietu, gdyż mogą się zdarzyć znaczące różnice zarówno na plus jaki na minus w zapotrzebowaniu na poszczególne pozycje. Realizacja takiego zapotrzebowania będzie wówczas możliwa dzięki zapisowi § 1 ust.3, przy czym ogólna wartość zamówienia nie będzie mogła wykroczyć poza ramy wskazane w § 1 ust.2, stanowiące gwarancję dla Wykonawcy w zakresie minimalnego wynagrodzenia z tytułu wykonywania umowy.

Pytanie 2

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §2 ust.6 projektu umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.



Pytanie 3

Do treści §7 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.

Pytanie 4

Do §7 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 k.c., ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia treść § 7 ust.4 Projektu umowy nadając mu następujące brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub przez Wykonawcę, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Wstrzymanie przez Wykonawcę dostaw w ilościach i terminach wynikających z zamówienia, stanowić będzie dla Zamawiającego podstawę do odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy za wyjątkiem sytuacji, w której wstrzymanie dostaw było usprawiedliwione i nastąpiło na podstawie art.552 k.c, z zachowaniem wszystkich warunków przewidzianych w tym przepisie”

Zatwierdził

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej





SPZOZ
WIELUNIU

3SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 13.08.2018r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej leków, płynów infuzyjnych, płynów do żywienia dojelitowego, testów diagnostycznych, środków do dezynfekcji, substancji do receptury i utensyliów recepturowych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 15/ 2018.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 52 poz. 2 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy; oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiet 61 poz. 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Zino.Dr. Zasyпка?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający mając na względzie uczestnictwo większej ilości oferentów wyłączy z zadania 18 pozycję 26 – preparat Sevoflurane 250 ml i utworzy nowy pakiet ? Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów, co gwarantuje Państwu otrzymanie najkorzystniejszej oferty cenowej a w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala.



Certyfikat ISO 9001:2015

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 Levofloxacinum 100 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac x 10 szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz 45 produktu leczniczego Kalii chloridum 15% 10 ml x 20 ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 84 i 85 produktu leczniczego Metamizole Kabi w ampułkach szklanym x 10 szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz 19,20,37,38,45,84,85 co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości Oferentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 1-8 i 11-12 produktów leczniczych w opakowaniach stojących typu KabiPac/KabiClear wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 1 produktu leczniczego Woda do wstrzykiwań 100ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą i przestrzenią do podaży leków 75 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 2 produktu leczniczego Glucosum 5% 250 ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear, czytelną etykietą i przestrzenią do podaży leków 75 ml, z precyzyjną skalą 2 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 3 produktu leczniczego Glucosum 5% 500 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą przestrzeni do podaży leków 80 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 4 produktu leczniczego Glucosum 5% 1000 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą przestrzeni do podaży leków 135 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 5 produktu leczniczego Glucosum 10% 500 ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 6 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 100ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą z przestrzeni do podaży leków 75 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 7 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 250ml w opakowaniu stojącym typu KabiClear z czytelną etykietą z przestrzeni do podaży leków 75 ml, z precyzyjną skalą 2 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 8 produktu leczniczego Natrium chloratum inj. 0,9% 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą, z przestrzeni do podaży leków 80 ml, z precyzyjną skalą 3 stopniową wskazującą poziom płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 poz 9-10((płynów do irygacji)) co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości Oferentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 11 produktu leczniczego Płyn Ringera 500ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac z czytelną etykietą?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 12 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na^+ - 141 mmol/l, K^+ - 5 mmol/l, Ca^{++} - 2mmol/l, Mg^{++} - 1 mmol/l, Cl^- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l, Cytryniany - 3 mmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 20 preparatu Linezolid 0,6g/300ml w opakowaniu stojącym typu KabiPac x 10 sztuk z dwoma niezależnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 44 produktu leczniczego Propofolum w ampułkach, przy zachowaniu pozostałych wymagań preparatu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu we fiolkach.

Pytanie 23

Pakiet nr 12, poz. nr 12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, pozycja nr 12 dopuści płyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu klinicznym zawierający jony Na , Cl , K , Mg , ale pozbawiony jonów wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z dwoma portami? **Uzasadnienie:** Formuła pozbawiona wapnia daje możliwość zastosowania z lekami, do których wiąże się wapń i ogranicza wówczas ich skuteczność oraz daje możliwość zastosowania z preparatami krwi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 24

Pakiet nr 12, poz. nr 1,2,3,4,5,6,7,8,11. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 12 pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,8,11 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek
- składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 25

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 85 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Spasmalgon 500 mg/ml w opakowaniach x10 amp po 5 ml i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego? Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 85 i wydzielenie do odrębnego Zadania? Pozwoli to na przystąpienie większej liczby wykonawców a tym samym uzyskanie niższej ceny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytania dotyczące załącznika nr 4 do SIWZ - Projektu umowy**Pytanie 1**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych/konkretnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §1 ust.4 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy. Zapis dotyczący możliwości zmian ilościowych w przedmiocie umowy nie stoi w sprzeczności z przepisami powołanymi przez pytającego. Jest on bowiem powiązany z § 1 ust.2 Projektu umowy i wskazuje na możliwość dokonywania przesunięć pomiędzy konkretnymi pakietami co jest konieczne z uwagi na charakter przedmiotu umowy i niemożność przewidzenia zapotrzebowania na produkty. Nie ma wątpliwości co do faktu, że zmiany ilościowe nie mogą wykraczać poza wartość wskazaną w § 1 ust.2 stanowiącą jednocześnie kryterium zmiany zamówienia, na którego rzekomy brak wskazuje pytający. Komentowany zapis umożliwia Zamawiającemu zamówienie większej lub mniejszej ilości towaru z danego pakietu, gdyż mogą się zdarzyć znaczące różnice zarówno na plus jaki na minus w zapotrzebowaniu na poszczególne pozycje. Realizacja takiego zapotrzebowania będzie wówczas możliwa dzięki zapisowi § 1 ust.3, przy czym ogólna wartość zamówienia nie będzie mogła wykroczyć poza ramy wskazane w § 1 ust.2, stanowiące gwarancję dla Wykonawcy w zakresie minimalnego wynagrodzenia z tytułu wykonywania umowy.

Pytanie 2

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §2 ust.6 projektu umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.



Pytanie 3

Do treści §7 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym brzmieniu zapisów załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy.

Pytanie 4

Do §7 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 k.c., ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść § 7 ust.4 Projektu umowy nadając mu następujące brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub przez Wykonawcę, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Wstrzymanie przez Wykonawcę dostaw w ilościach i terminach wynikających z zamówienia, stanowić będzie dla Zamawiającego podstawę do odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy za wyjątkiem sytuacji, w której wstrzymanie dostaw było usprawiedliwione i nastąpiło na podstawie art.552 k.c, z zachowaniem wszystkich warunków przewidzianych w tym przepisie”

DYREKTOR
SPZOZ w Kiełczynie

Zatwierdził

Janusz Machowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

